
Urząd Gminy Mokobody 
PI.Chreptowicza 23, 08-124 Mokobody 
PKS "Sokołów" w Sokołowie Podlaskim S.A 
"Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego" 

Nazwa linii: MOKOBODY- WÓLKA PROSZEWSKA-ZIOMAKI-NIWISKI-WYŁAZY 
Numer linii komunikacyjnej: UP 
Numer linii przewoźnika: 155645 

4569 4561 4591 4563 4565 4595 4567 4597 Numer kursu 

s o s o s S "U" o s Oznaczenia 

"U". ·u·. "U". "U". ·u·. "U". "U". 

Km Odi o NrP Lp Dworce i przy stanki 

06:10 06:50 07:15 08:15 12:40 13:40 14:40 15:40 o 3 1 1 o MOKOBODY CHREPTOWICZA 16/17 
06:14 06:54 07:19 08:19 12:43 13:44 14:44 15:44 3 2 1 2 2 ZALIWIE PIEGAWKI 07/08 

06:16 06:56 07:21 08:21 12:45 13:46 14:45 15:46 4 < 2 3 3 ZALIWIE SZPINKI 05/06 

06:18 06:58 07:23 08:23 12:48 13:48 14:47 15:48 6 < o 4 4 WÓLKA PROSZEWSKA 03/04 

06:19 06:59 07:24 08:24 12:49 13:49 14:48 15:49 6 < 1 5 5 WÓLKA PROSZEWSKA 01/02 PĘTLA 

06:20 07:01 07:25 08:25 12:50 13:50 14:49 15:50 7 < 2 6 6 WÓLKA PROSZEWSKA 03/04 

06:23 07:03 07:28 08:27 12:53 13:53 14:51 15:53 9 < 1 7 7 ZALIWIE SZPINKI 05/06 

06:25 07:05 07:30 08:28 12:55 13:55 14:52 15:55 10 < 2 8 8 ZALIWIE PIEGAWKI 07/08 

06:28 07:07 07:33 08:30 12:58 13:58 14:54 15:58 12 1 9 9 ŻUKÓW09/10 
06:30 07:09 07:35 08:32 13:01 14:00 14:56 16:00 13 2 10 10 WÓLKA ŻUKOWSKA 01 U02P 

06:33 07:11 07:38 08:35 13:04 14:03 14:58 16:03 15 o 11 11 ZK)MAKI 11/12 (KIM, ŚWIETLICA) 

06:34 07:12 07:39 08:36 13:05 14:04 14:59 16:04 15 2 12 12 ZKJMAKI 13/14 (K/MOKOBÓD) 

06:37 07:17 07:42 08:38 13:09 14:07 15:03 16:07 17 2 13 13 NIWISKI 07/08 (SZK. ) 

06:40 07:19 07:45 08:41 13:12 14:10 15:05 16:10 19 14 14 p WYŁAZY 03/04 

38,0 39,3 38,0 43,8 35,6 38,0 45,6 38,0 15 A"ędkość techniczna 

Oz naczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej 
"U" - A-zew óz o charakterze użytecznośc i publicznej 

D - kursuje od poniedz iałku do piątku oprócz świąt 

l'IU,1\D G:\11:\Y ;\l01\.0BODY 
ul' Plar Chn:ptuw1cza 25 

05'- I 24 Molcobody 

tel 25 641 I 3 15 

mgr 1ni ska 

4590 4592 4560 4562 4564 
s s o o o 
"U". "U". "U". "U". "U". 

p 07:10 08:15 08:15 10:10 13:35 

07:06 08:11 08:11 10:06 13:31 

07:04 08:09 08:09 10:04 13:29 

07:02 08:07 08:07 10:01 13:27 

07:01 08:06 08:06 10:00 13:26 

07:00 08:05 08:05 09:59 13:25 

06:58 08:03 08:03 09:56 13:23 

06:56 08:01 08:01 09:55 13:22 

06:53 07:58 07:58 09:52 13:19 

06:50 07:55 07:56 09:50 13:17 

06:48 07:52 07:53 09:47 13:14 

06:47 07:51 07:52 09:46 13:13 

06:46 07:48 07:50 09:44 13:06 

o 06:45 07:45 07:47 09:41 13:03 

45,6 38,0 40,7 39,3 35,6 

4594 
S "U " 

14:40 

14:36 

14:34 

14:32 

14:31 

14:30 

14:28 

14:26 

14:23 

14:20 

14:17 

14:16 

14:13 

14:10 

38,0 

Rozkład waźny od 01 .01.2024 do 31.12.2024 

4566 4568 4596 
s o s 
"U ". "U". ·u·. 

15:35 16:38 17:00 

15:31 16:35 16:56 

15:29 16:34 16:54 

15:27 16:32 16:52 

15:26 16:31 16:51 

15:25 16:30 16:50 

15:23 16:28 16:48 

15:22 16:26 16:46 

15:19 16:24 16:43 

15:17 16:22 16:40 

15:14 16:20 16:37 

15:13 16:19 16:36 

15:06 16:12 16:33 

15:03 16:10 16:30 

35 ,6 40,7 38 ,0 

PKS „SOKOŁÓW" w Sokolo1•,ie Podlaskim S.A. 
Krajowy Rejestr Sądowy nr 3678.l 

S~d Rejonowv Lu~lin-Wsrhńd 
, ..;ieJtihJ \\ ś,, idniku \'I \\· ~· d,iał C.nctpodarczy 
08-300 Soko/ów Podlaski, ul. Ząbkowska 2 
tel. 25/ 7812017 iio 19. fax 25/ 787 72 54 
Nl„123-100-10-88. 2 • REGON 000617195 



Urząd Gminy Mokobody 
PI.Chreptowicza 23, 08-124 Mokobody 

PKS "Sokołów" w Sokołowie Podlaskim S.A 
"Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego" 

Nazwa linii: MOKOBODY-MĘCZYN- SKUPIE-ŚWINIARY 
Numer linii komunikacyjnej : UP 

Numer linii przewoźnika: 155646 

4660 4662 4664 4666 4668 4690 4692 4694 Numer kursu 

D S "U " S "U" S "U" D D s D Oznaczenia 

·u·. "U" . "U". 'U". "U". 

Km Odi NrP Lp Dworce i przystanki 

06:15 07:13 10:49 12:40 13:48 14:28 15:38 16:28 o 3 1 1 o MOKOBODY CHREPTOWICZA 16/17 

06:20 07:19 10:54 12:45 13:53 14:33 15:43 16:33 3 3 2 2 MĘCZYN 03U04P (WIEŚ) 

06:24 07:23 10:58 12:49 13:57 14:37 15:47 16:37 6 2 3 3 DĄBROWA 01 P/02L (K/MOK) 

06:28 07:27 11:02 12:53 14:01 14:41 15:51 16:41 8 3 4 4 SKUPIE W 

06:32 07:31 11 :06 12:57 14:05 14:45 15:55 16:45 11 1 5 5 PIEŃKI 01 P/02L 

06:33 07:33 11:08 12:58 14:07 14:47 15:57 16:47 12 2 6 6 ZEMŁY 03L/04P 

06:35 07:35 11 :1 O 13:00 14:10 14:50 16:00 16:50 14 7 7 p ŚWINIARY 05/06 

42,0 38,2 40,0 42 ,0 38,2 38,2 38,2 38,2 8 Prędkość techniczna 

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
"U" - PrLcwóz o charakterze użyteczności publicznej 

S - kursuje w dni nauki szkolnej 
H - kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych 

I IU,\l) G\llNY \IOKOBODY 
ul Plac C:hrcptowicza 25 

ll~-124 Mokobody 
to.:I 25 641 13 15 

Iska 

p 

o 

4661 4663 4665 4667 

D "U" S "U" S "U" H 

"U". 

06:55 07 :55 11 :30 13:20 

06:50 07:51 11:26 13:16 

06:46 07:47 11 :22 13:13 

06:43 07:43 11 :19 13:09 

06:38 07:38 11 :14 13:04 

06:37 07:37 11 :12 13:02 

06:35 07:35 11 :1 O 13:00 

42,0 42 ,0 42,0 42,0 

4691 4695 

H D "U" 

"U ". 

15:10 17:10 

15:06 17:06 

15:03 17:02 

14:59 16:59 

14:54 16:54 

14:52 16:52 

14:50 16:50 

42,0 42,0 

Rozkład ważny od 01 .01.2024 do 31.12.2024 

Mirosł 

PKS „S(?KOŁÓW" _w Sokołowie Podlaskim SA 
KrJJowv Re1estr S~dowv nr 36781 . , 

. . ~Jd Rl'junnwv I uł,lin'.\\',rhńd · 
z "t 1<'c..lz 1hJ h - S"' idniku \ "f \\\· dział Coi,podarcz 
08-300 Sokołów Podlaski . ul. Ząbkowska ·; 
tel . 251 7812017 do 19, fax 25/ 787 72 54 
NI~ 123-000-10-ea. 2. "EGON 000i17195 



Urząd Gminy Mokobody 
PI.Chreptowicza 23, 08-124 Mokobody 

PKS "Sokołów" w Sokołowie Podlaskim S.A 
"Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego" 

Nazwa linii: MOKOBODY - KISIB..ANY ŻMICHY- KISIB..ANY KUCE 

Numer linii komunikacyjnej: UP 
Numer linii przewoźnika: 155647 

4761 4763 4765 4767 4769 4791 4793 4795 

s D D o o s o s 
"U". "U". "U". "U". "U". "U". "U". "U" -

Km Odi NrP Lp 

06:10 06:55 08:40 12:40 13:20 14:37 15:10 16:40 o 4 1 1 

06:15 07:00 08:45 12:45 13:25 14:42 15:15 16:45 4 5 2 2 

06:20 07:05 08:50 12:50 13:30 14:47 15:20 16:50 9 3 3 3 

06:24 07:09 08:54 12:54 13:34 14:51 15:24 16:54 12 o 4 4 

06:25 07:10 08:55 12:55 13:35 14:52 15:25 16:55 12 5 5 

48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 6 

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej 
"U" - Przewóz o charakterze użyteczności publicznej 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

I RZ.\D C\11i\'Y \IOKOBODY 
ul. P\;ir Chrcptowicza 25 

flR-124 Mokobody 
tel. 25 641 13 15 

Numer kursu 

Oznaczenia 

Dworce i przystanki 

o MOKOBODY CHREPTOWICZA 16/17 
BALE 

KISIELANY ŻMICHY 05/06 

KISIELA NY-KUCE I 01 L/02P 

p KISIB..ANY-KUCE li 03L/04P (Wł) 

Prędkość techniczna 

p 

o 

4760 4762 4764 4766 4768 
s s o D o 
"U". "U". "U". "U". "U". 

06:53 07:14 10:54 13:55 14:35 

06:48 07:09 10:49 13:50 14:30 

06:43 07:04 10:44 13:45 14:25 

06:39 07:00 10:40 13:41 14:21 

06:38 06:59 10:39 13:40 14:20 

48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 

4790 4792 
s o 
"U". "U". 

15:45 16:35 

15:40 16:30 

15:35 16:25 

15:31 16:21 

15:30 16:20 

48,0 48,0 

Rozkład waźny od 01.01.2024 do 31.12.2024 

PKS „SOKOŁÓW" w Sokolov;ie Podlaski SA 
Kra1ow,·. Rejestr S~dowv nr 36783 m , , 

. ,• . S~d R,•,_onnwv luhlin : \\'.sch ń d 
7 SI CdlJhJ .... Ś h· 1uniku \ ' /I ' ·d ' 
08-J00 Sokołów Podlask\' u~••~ c;b,nk.<poda rczy 
toi. 251 78120 17 · · ą owska 2 
NIP B,3 -00 0-10-l!ll do 19. f ax 25! 78 7 72 54 

. 2 . REGON 000617195 



Urząd Gminy Mokobody 

PI.Chreptowicza 23, 08-124 Mokobody 

PKS "Sokołów" w Sokołowie Podlaskim S.A 

"Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego" 

Nazwa linii: MOKOBODY-MĘCZYN KOLONIA-KSIĘŻOPOLEJAŁMUŻNY 
Numer linii komunikacyjnej: UP 

Numer linii przewoźnika: 155648 

4861 4865 Numer kursu 4860 

s s Oznaczenia S "U" 

"U" . "U". 

Km Odi NrP Lp Dworce i przystanki 

06:40 12:40 o 3 1 1 o MOKOBODY CHREPTOWICZA 16/17 p 07:20 

06:45 12:45 3 2 2 2 MOKOBODY-KOLONIA 01 P/02L 07:15 

06:49 12:49 5 3 3 3 MĘCZYN-KOLONIA 07:11 

06:52 12:52 8 4 4 4 SKUF1E 01 P/02L 07:08 

06:58 12:58 12 1 5 5 KSIĘŻOFQLE-SMOLAKI 01/02 07:02 

07:00 13:00 13 6 6 p KSIĘŻOPOLE-JAŁMUŻNY 01P/02L o 07:00 

39,0 39,0 7 Prędkość techniczna 39,0 

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej 
"U" - A-zew óz o charakterze użyteczności publicznej 

1 ll{Zr\D (;\llNY \ IOKOBODY 
ul'. Plac Chreptowicza 25 

08-124 Mokobody 

tel. 25 641 13 15 

4866 4868 
s s 
"U". "U". 

14:30 15:10 

14:25 15:05 

14:21 15:01 

14:18 14:58 

14:12 14:52 

14:10 14:50 

39,0 39,0 

4890 

s 
"U". 

16:20 

16:15 

16: 11 

16:08 

16:02 

16:00 

39,0 

Rozkład ważny od 01.01.2024 do 31.12.2024 

PKS „SOKOŁÓW" w Sokołowie Podlaskim S.A. 
Kraiow,· Rejestr Sadowv nr 36783 

S4d Rejonnwv lu. blin:W,chńd 
z •iedzib ➔ w Świdnik~ VI Wvdział Cnspo<iarczy 
08-300 Sokołów Podlaski. ul. Ząbkowska 2 
tel. 25/ 7812017 do 19, fax 25/ 787 72 54 
NIP i23-000-10-88 _ 2 _ REGON 000617195 



Urząd Gminy Mokobody 
PI.Chreptowicza 23, 08-124 Mokobody 
PKS "Sokołów" w Sokołowie Podlaskim S.A 
"Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego" 

Nazwa linii: MOKOBODY- OSINY DOLNE- JERUZALE 

Numer linii komunikacyjnej: UP 
Numer linii przewoźnika: 155649 

4963 4967 4969 4991 4993 Numer kursu 

S "U" s ··u·· S "U"' S "U" S "U" Oznaczenia 

Km Odi NrP Lp Dworce i przystanki 

07:20 12:40 13:40 14:40 15:40 o 6 1 1 o MOKOBODY CHREPTOWICZA 16/17 

07:25 12:49 13:49 14:49 15:49 6 2 2 2 OSINY OOLNE01/02 

07:28 12:52 13:52 14:52 15:52 8 2 3 3 OSINY GÓRNE01/02 

07:30 12:55 13:55 14:55 15:55 10 3 4 4 OSINY OOLNE 01/02 

07:35 13:00 14:00 15:00 16:00 13 5 5 p JERUZALE 

52,0 39,0 39,0 39,0 39,0 6 R-ędkość techniczna 

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej 
"U" - A-zew óz o charakterze użyteczności publicznej 

Ul<ZĄD GMINY '\JOKOBODY 
ul. Plac Chreplowicza 25 

08-124 Mokobody 

tel. 25 64 1 1 3 I 5 

4962 4966 4968 
S "U" S "U" S "U" 

p 07:55 13:20 14:20 

07:45 13:10 14:10 

07:42 13:07 14:07 

07:39 13:04 14:04 

o 07:35 13:00 14:00 

39,0 39,0 39,0 

4990 4992 
S "U" S "U" 

15:20 16:20 

15:10 16:10 

15:07 16:07 

15:04 16:04 

15:00 16:00 

39,0 39,0 

Rozkład ważny od 01.01.2024 do 31.12.2024 

PKS „SOKOŁÓW" w Sokołowie Podlaskim S.A. 
Krajowy Rejestr Sądowy nr 36783 

S~d Rejonnwv Lublin-1\'schńd 
z siedziba w (;widnik~ VI Wvdzial Gospodarczy 
011 -300 Sokołów Podlaski , ul. Z~bkowska 2 
tel. 25/ 711 20 17 do 19. fax 25/ 787 72 54 
Nll9 &23 -000-10-U _ 2 _ REGON 000617195 




